[image: Новая шапка короткая]
	Заявление-анкета слушателя

	Версия 2

[bookmark: _GoBack]Ректору
ФГБОУ ДПО «Государственная академия
промышленного менеджмента
имени Н.П. Пастухова» (Академия Пастухова)
Н.Н. Аниськиной

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Просьба заполнять печатными буквами или разборчивым почерком[footnoteRef:1] [1:  В случае отказа от предоставления ксерокопии первой страницы паспорта и заполнения данной анкеты неразборчивым почерком, ответственность за возможные ошибки в написании ФИО в выдаваемом академией документе о квалификации/об обучении возлагается на слушателя.
]

Фамилия_____________________________________
Имя_________________________________________
Отчество_____________________________________
Дата рождения________________________________
Документ об образовании  (серия, номер, дата выдачи, учреждение)___________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Квалификация/специальность/профессия по образованию__________________________________
_____________________________________________
Ученая степень/звание (серия, номер документа, дата выдачи)__________________________________ _____________________________________________

Гражданство__________________________________
Документ, удостоверяющий личность
_____________________________________________
серия __________№____________________________
Когда и кем выдан_____________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Место работы (полное  наименование организации)_________________________________   _____________________________________________
_____________________________________________
Должность___________________________________
_____________________________________________ _____________________________________________

Проживающий(ая) по адресу:___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Тел. дом.___________________ тел. раб. __________________ тел. моб._____________________________
E-mail:_____________________________
Прошу зачислить меня на обучение по (отметить нужное знаком «V» :

	дополнительной профессиональной программе
(профессиональной переподготовки/повышения квалификации)

	основной программе профессионального обучения
(подготовки/переподготовки/повышения квалификации по профессиям рабочих, должностям служащих)

	дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе для взрослых

______________________________________________________________________________________
(наименование программы)
____________________________________________________________________________________________

В порядке, предусмотренном пп. 2, 3  ст. 434 Гражданского кодекса РФ, заявляю о своем участии в качестве стороны по Договору от «___» __________________ 20__ г. № __________, заключенному между Исполнителем – ФГБОУ ДПО «Государственная академия промышленного менеджмента имени Н.П.Пастухова» и Заказчиком –_______________________________________, направившем меня на обучение.
Срок и форма обучения определяются Договором.
С условиями Договора, со своими правами и обязанностями обучающегося по Договору ознакомлен(а), согласен(на).

                                                                          ______________________/_________________________
                                                                                                            (подпись обучающегося)                        (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а) со  следующими документами:
· Уставом Академии Пастухова;
· Лицензией на осуществление  образовательной деятельности;
· Правилами приема в Академию Пастухова;
· Правилами внутреннего распорядка для участников образовательных отношений;
· Положением об обработке  персональных данных в Академии Пастухова;
· Локальными нормативными актами Академии Пастухова, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности, размещенными в сети Интернет на официальном сайте Академии Пастухова  http://www.gapm.ru/.

Имею свободный доступ к компьютеру и возможность выхода в Интернет ____________________
(подпись)
Проинформирован(а) о необходимости посещения системы дистанционного обучения, расположенной по адресу в Интернете edu2.gapm.ru, в соответствии с графиком проведения дистанционных занятий.
С «Инструкцией для слушателей по работе в системе дистанционного обучения» ознакомлен(а).

Я, нижеподписавшийся, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку Академией Пастухова  моих персональных данных, указанных в заявлении – анкете.

«______»________________20___ г. 	                     ______________________/_______________________
                                                                                                                 (подпись обучающегося)                        (расшифровка подписи)

image1.png
MWHUCTEPCTBO HAYKW U BbICWErO OBPA3OBAHUA POCCUNCKOW ®EOEPALIMA

TOCYAAPCTBEHHAS AKALLEMUS
]l A\]n[ M[ NPOMBILNEHHOMO MEHE[KMEHTA
WUMEHW H.N. NACTYXOBA

P X6 70 Hadaopy

o AAA Ne 002
Copmuchuram IQNet no 1SO 9001:2015 Ne HR-0047